

DEPENSE POUR L'AMENAGEMENT DU CABINET MEDICAL « HUMANITAS »

N°	Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total	Date
1	Location Maison	01	70000	420000	
2	Fabrications Saies	05	5000	25000	31.05.13
3	Fabrications des Lits	05	25000	125000	31.05.13
4	Fabrications cadres des Portes	06	5000	30000	31.05.13
5	Fabrications de portes+deux petits fenetres	05	-	110000	17.05.13
6	Ciment ordinaire CPJ 35/50 KG	01	4025	4800	07.06.13
7	Ciment colle gris 20KG	01	3186	3800	07.06.13
8	Mesure 3M Flore Flex	01	419	500	07.06.13
9	Ciment CPJ35 Cimencam	01	4850	4850	03.06.13
10	La Chaux Vive	05	500	2500	22.06.13
11	La Chaux vive	08	500	4000	23.06.13
12	Colorants	02	1000	2000	23.06.13
13	Duliants	01	1000	1000	-
14	Pinceau	01	500	500	23.06.13
15	Ciment CPJ 35/50 KG	01	4850	4850	07.06.13
16	Ciment Colle	01	5000	5000	07.06.13
17	Mesure 3 M	01	500	500	07.06.13
18	Frouiche	01	1000	1000	08.06.13
19	Colorant Blue	01	1500	1500	17.06.13
20	Balai COCO	01	1000	1000	15.06.13
21	Lachette	01	1000	1000	15.06.13
22	Serpiere	01	800	800	15.06.13
23	Contre Plaquet de 4MM	05	3500	17500	13.06.13
24	Pointe Toc de 80	01	500	1500	13.06.13
25	Sac Ciment	01	4850	4850	10.06.13
26	Taloche	01	1800	1800	03.06.13
27	Ciment CPJ 35/50 KG(CIMANCAM)	01	4850	4850	03.06.13
28	Parpaings de 15 et 30 (12x80)	100	250	32800	01.06.13
29	Colle Tangit	01	1000	1000	07.06.13
30	Couche Pression	01	200	200	07.06.13
31	Pointes de 30	01	750	750	03.06.13
32	Chaux Vive	05	500	2500	11.06.13
33	Carreaux Blanc	01	3000	3000	08.06.13
34	Ciment CAM	01	4850	4850	08.06.13
35	Fils d'attache	01	1000	1000	04.06.13
36	Fabrication couvre-joints	01	-	23300	04.06.13
37	Peinture	02	1500	3000	
38	Chaux Vive	05	500	2500	10.06.13
39	Ciment Ordinaire CPJ 35/50 Kg	01	4800	4800	01.06.13
40	Tuyau	01	1000	1000	01.06.13
41	Ciment classiq en 50 Kg (CimenCam)	01	4850	4850	05.06.13
42	RLX Peinte	02	1250	2500	20.06.13
43	Carreau Faience 15x15 Blanc	01	3000	3000	08.06.13
44	Balai cantonnier	01	2000	2000	08.06.13
45	Coude PVC 63	01	600	600	08.06.13
46	Goulotte 16*25 3M	06	1200	7200	18.06.13
47	Baillance blanche 15x15	02	3000	6000	07.06.13
48	InterSA APPIngel 5081/10	03	200	600	18.06.13
50	InterW APPIngel 5081/20	01	200	200	18.06.13
51	Prise 2P APPARENTE ING	01	200	200	18.06.13
52	Cable TH 1,5MM2 EUROCABLE	01	10500	10500	18.06.13
53	Goulotte 16*25 3M	01	1200	1200	18.06.13
54	Barrette Domino 25 A	01	1000	1000	18.06.13
55	Cheville Plastic+VIS de 650CES	01	800	800	18.06.13
56	Boite dérivation Etanche 100*100	01	800	800	18.06.13
57	Disjoncteur MOD Schneider C20 2 P	01	3000	3000	18.06.13
58	Pot de peinture 4 Kg	01	10000	10000	30.06.13
59	Cheville Plastic+vis 850 PCES	01	1500	1500	20.06.13

60	INTER apprif 5082/20DVV Ingelec	01	550	550	20.06.13
61	Cheaux vive	05	500	2500	20.06.13
62	Tenture	02	1000	2000	20.06.13
63	INTER APP SA	01	500	500	21.06.13
64	Prise S APP	01	500	500	21.06.13
65	Bar Fer 8	01	2400	2400	04.06.13
66	Feuille contre plaquet	01	3500	3500	04.06.13
67	Pointe de 80	01	1000	1000	04.06.13
68	FER A BETON DE 8	01	2400	2400	04.06.13
69	ESSOU NGOU (Main d'œuvre) CNI N° 110283388	01	30000	30000	17.06.13
70	NGUENE PATIENT (Main d'œuvre) CNI N° 110537902	01	20000	20000	17.06.13
71	Chaux vive	02	500	1000	14.07.13
73	CIMENT ORDINAIRE CPJ 35/50 KG	01	4800	4800	22.07.13
74	Diluant	01	1000	1000	04.07.13
75	Parpaings de 15x40	30	250	7500	22.07.13
76	Diluant	01	1000	1000	03.07.13
77	SUPER EMAIL BRUN	01	2775	2775	21.08.13
78	Pinto Rouge	01	2025	2025	21.08.13
79	CIMENT COLLE BALNC	01	4950	4950	10.08.13
80	TINTO ROUGE 200ML	01	2025	2025	10.08.13
81	Chaux Vive	02	500	1000	20.08.13
82	Lattes	03	1000	3000	08.09.13
83	Motos Beach blue	29	1100	31900	12.08.13
84	Lattes	06	1200	6600	18.08.13
85	Planches de 5M	02	3500	7000	20.08.13
86	Lattes	07	1200	8400	20.08.13
87	Lattes	11	1000	11000	24.08.13
88	Peautoise	08	1500	12000	24.08.13
89	SUPER email brun	01	2775	2775	16.08.13
90	Faïence blanche	01	2400	2400	14.08.13
91	Chaux Vive	01	500	1000	28.08.13
92	Pointe à Tôle	02	1500	3000	28.08.13
93	Contre plaquet blanc	01	3500	3500	20.08.13

N°	Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total	Date
94	CIMENT ORDINAIRE CPJ 35/50KG	01	4800	4800	03.08.13
95	SUPER EMAIL BRUN VANDICK 1KG	01	2775	2775	06.08.13
96	PINCEAU N°60	01	378	378	06.08.13
97	FAIENCE BLANCHE	02	2250	2250	
98	WCCOMPLET+RESERVOIR GOLD SLEEL	01	29000	29000	02.08.13
99	ROBINETDE LAVABO EN PLASTIK	01	2500	2500	02.08.13
100	SIPHONLAVABO SPLE 32	01	1500	1500	02.08.13
101	FAIENCE BLANCHE	03	2250	6750	12.08.13
102	ESSOU NGOU (Main d'œuvre)	01	15000	15000	03.08.13
103	POINTES A TÔLE	01	500	500	04.09.13
104	METER FLASH BAND	02	1000	2000	04.09.13
105	TÔLE ONDULEE 3M 0.35	02	5800	11600	09.09.13
106	TOLE ONDULEE 3M 0.35	02	5800	11600	10.09.13
107	DILULIANT	01	1000	1000	10.09.13
108	PEINCAU	01	500	500	10.09.13
109	POINTE TOLES	01	1000	1000	09.09.13
110	SUPER EMAIL MARON 1KG	01	3445	3445	09.09.13
111	TINTO ROUGE 200 MG	01	2005	2005	09.09.13
112	PLAQUE	01	20000	20000	03.10.13
113	LOCATION MAISON 07-08.13	01	35000	35000	03.10.13
114	ESSOUNGOU CNI N° 110283388 (Main d'œuvre)	01	42.000	42000	15.10.13
115	PARPAINGS 15X20	90	250	22500	14.10.13
116	ANTIROUILLE BRUN-ROUGE	01	2070	2070	15.10.13
117	CIMENT CIMAT 50KGS	02	4500	9000	14.10.13
118	SIKALIT 1KG	02	700	1400	14.10.13

119	CHAUX VIVE 1KG/2	01	500	750	14.10.13
120	CONTRE PLAQUET AYOS (BLANC) 4MM	01	3500	3500	15.10.13
121	CIMENT 50KGS	01	4800	4800	07.10.13
122	METRE DE 5 MESURE	01	500	500	-
123	CIMENT ORDINAIRE CPJ 35 50kgs	01	4850	4850	04.10.13
123	CIMENT CIMAT CPJ	02	4500	9000	10.10.13
124	CIMENT CIMAT CPJ	02	4500	9000	09.10.13
125	PAUMELLE 160 EN PAIRE	04	700	2800	10.07.13
126	VIS À BOIS 4*25	01	500	500	10.07.13
127	TARGETTE DORE 1 ½ »	02	750	1500	10.07.13
128	SERRURE A CANON MEGGO	01	12500	12500	10.07.13
129	PIECES SUPOR TRAVERS RIDEAUX	10	200	2000	17.10.13
130	CHAUX VIVE	01	500	500	17.10.13
131	RATAUX	01	1000	1000	17.10.13
132	TUYAU PRESSION 21/25 X 6 M	01	1200	1200	15.10.13
133	CIMENT CPJ 35 CIMENCAM	01	4850	4850	15.10.13
134	FER TOR 8 MM2	01	2300	2300	15.10.13
135	MARTEAU ARRACHE CLOU M/PLASTIC ORANGE/N	01	1500	1500	11.10.13
136	GRILLAGE TANI BLANC 10 METRES	10	350	3500	11.10.13
137	POUMESSES	01	500	500	11.10.13
138	RLX A PRESSION	01	800	800	15.10.13
139	PEINSAUX	01	400	400	15.10.13
140	TUYAU PVC EVACUATION100	02	3000	6000	05.10.13
141	POIGNET INOX N°6	02	200	400	24.10.13
141	VEROUX PC N°8	02	300	600	24.10.13
142	SERURE VACHETTE 8	01	4000	4000	24.10.13
143	TUYAU PVC 100	01	3200	3200	05.10.13
144	CHAUX VIVE	02	500	1000	16.10.13
145	ANTIROUILLE BRUN ROUGE	01	2070	2070	03.10.13
146	SUPER EMAIL BLANC 1KG	01	2700	2700	18.10.13
147	GERFLEXES	19	1000	19000	18.10.13
148	COLLE	01	2000	2000	18.10.13
149	Diluant	01	1000	1000	24.10.13
150	11/2 Chaux vive	01	750	750	24.10.13
151	Rideaux	04	750	3 000	-
152	Metre Roulent	08	100	800	-
153	Main d'œuvre pour Rideaux	01	1500	1500	-
154	Conteur divisionnaire pour électricité	01	4000	4000	24-10.13
155	Ciment en poudre (1KG)	01	1000	1000	24.10.13
156	Rabotage trois Planches	03	500	1500	23.10.13
157	Pointe 80	01	1000	1000	23.10.13
158	Planches	03	2500	7500	23.10.13
159	Lattes	05	1300	6500	23.10.13
160	Serrure II entré	02	2300	4600	17.10.13
161	Robinet	01	2500	2500	17.10.13
162	Rabotage Planches	03	500	1500	26.10.13
163	Chaux Vive	02	500	1000	23.10.13
164	Latte	01	1500	1500	26.10.13
165	Planches Coffrage	03	2500	7500	26.10.13
166	Diluant	01	1000	1000	19-10-13
167	Tinto Bleu 200ML	01	2035	2035	19.10.13
168	Lame de Papier A4	01	3000	3000	18.10.13
169	Chaux Vive	04	500	2000	-
170	1 ½ kg Chaux vive	01	500	750	13.10.13
171	Communiqué Radio	01	14.000	14.000	19.10.13
172	Certificat d'ébergement	02	15.000	30.000	-
173	Tables + sais	03	-	45.000	26.10.13
174	Mr. BABALE (Main d'œuvre) PLOMBERIE	01	-	17.000	15.10.13
175	Rallonge	02	1000	2000	30.10.13
176	Ampoule	01	500	500	30.10.13
178	Contre plaque Ilomba (Rouge) 4MM	01	3500	3500	28.10.13

